emisji warrantów subskrypcyjnych z wyłączeniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy Spółki 

I. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Edison S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”) 

postanawia:  

§ 1 

1. Na podstawie art. 453 § 2 Kodeksu spółek handlowych („KSH”) uchwala się emisję 

2.951.567 (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt 

siedem) warrantów subskrypcyjnych („Warranty Subskrypcyjne”), które zostaną wydane 

w formie warrantów subskrypcyjnych na okaziciela.  

2. Warranty Subskrypcyjne zostaną wyemitowane w postaci dokumentu i mogą być 

wydawane w odcinkach zbiorowych.  

3. Warranty Subskrypcyjne zostaną wydane nieodpłatnie.  

4. Maksymalna wysokość warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego dokonanego 

w celu umożliwienia realizacji praw posiadaczy Warrantów Subskrypcyjnych do objęcia 

akcji Spółki serii Ł („Akcje Serii Ł”), będzie wynosić 2.951.567,00 zł (dwa miliony 

dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych). 

5. Jeden Warrant Subskrypcyjny uprawniać będzie do objęcia 1 (jednej) Akcji Serii Ł.  

6. Prawa do objęcia Akcji Serii Ł wynikające z Warrantów Subskrypcyjnych będą mogły 

być zrealizowane nie później niż do dnia 31.12.2025r. Upoważnia się Zarząd do